

СТВОМ																							
Педагогический персонал																							
3	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-вспомогательный персонал																							
7	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор (подпись) _____ Легостаева Т.В. (Ф.И.О.) _____ 26.09.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Экономист (председатель профкома) (подпись) _____ Кузина А.А. (Ф.И.О.) _____ 26.09.2022 (дата)

 Специалист по охране труда (подпись) _____ Зыков А.Е. (Ф.И.О.) _____ 26.09.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 5860 (№ в реестре экспертов) (подпись) _____ Ярош В. И. (Ф.И.О.) _____ 25.07.2022 (дата)